[image: image1.png]

      CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

[image: image1.png]
Estado de São Paulo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 004/99/CM

A Vereadora Dra. MARIA APARECIDA REGORÃO DA CUNHA, Presidente da Câmara Municipal de Louveira, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Artigo 19, § 3º, incisos I e III da LOM , CONVOCA os senhores Vereadores para a 4ª Sessão Extraordinária, a realizar-se no dia 09 de março de 1999, às 16  horas, na sede da Câmara Municipal de Louveira, para deliberar exclusivamente sobre as seguintes matérias :

 01 – Projeto de Decreto Legislativo  n.º 001/98/CM –

       Autoria : Profa. IVETE SILVEIRA NUNES

       Concede a Medalha Gaspar de  Oliveira

02 – Projeto de Decreto Legislativo  n.º 002/98/CM –

       Autoria : JOSÉ FRANCISCO DE OLIVEIRA

      Concede  o Diploma do Mérito Esportivo

03 – Projeto de Decreto Legislativo  n.º 003/98/CM –

       Autoria : ADEMIR ANANIAS SAMPAIO

      Concede  a Ordem do Mérito Municipal

04 – Projeto de Decreto Legislativo  n.º 004/98/CM –

       Autoria : MARIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA

      Concede  o Título de Cidadão Louveirense

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 004/99/CM

05 – Projeto de Decreto Legislativo  n.º 005/98/CM –

     Autoria : ROBERTO HENRIQUE DO PRADO

      Concede  a Ordem do Mérito Municipal

06 – Projeto de Decreto Legislativo  n.º 006/98/CM –

       Autoria : PAULO CÉSAR CORTE GOMES

       Concede  Título de Cidadão Louveirense

07 – Projeto de Decreto Legislativo  n.º 007/98/CM –

       Autoria : MÁRIO PASCHOALOTTE

       Concede  Título de Cidadão Louveirense

08 – Projeto de Decreto Legislativo  n.º 008/98/CM –

       Autoria : CORNÉLIO PEREIRA DA SILVA

       Concede  o Título de Funcionário Público do Ano de 1.997

09 – Projeto de Decreto Legislativo  n.º 010/98/CM –

       Autoria : MARIA APARECIDA REGORÃO DA CUNHA

       Concede  a Ordem do Mérito Municipal

10 – Projeto de Decreto Legislativo  n.º 011/98/CM –

       Autoria :  PAULO OLIVEIRA DE SOUZA

       Concede  Título de Cidadão Louveirense

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 004/99/CM

12 – Projeto de Decreto Legislativo  n.º 012/98/CM –

       Autoria : ARI JÁCOMO BIAGGIO

       Concede  a Ordem do  Mérito Municipal

13 – Projeto de Decreto Legislativo  n.º 013/98/CM –

       Autoria : MARIA APARECIDA REGORÃO DA CUNHA

       Concede  o Diploma do Mérito Esportivo

14 – Projeto de Decreto Legislativo  n.º 014/98/CM –

       Autoria : ADEMIR ANANIAS SAMPIO

       Concede  o Diploma de Funcionário Público Municipal do Ano de 1.998

15 – Projeto de Decreto Legislativo  n.º 015/98/CM –

       Autoria :  PAULO CÉSAR CORTE GOMES

      Concede  o Diploma da Ordem do Mérito Municipal

16 – Projeto de Decreto Legislativo  n.º 016/98/CM –

       Autoria : JOSÉ FRANCISCO DE OLIVEIRA

       Concede  o Diploma da Ordem do Mérito Municipal

17 – Projeto de Decreto Legislativo  n.º 001/99/CM –

       Autoria : JOSÉ FRANCISCO DE OLIVEIRA

       Concede  o Diploma da Ordem do Mérito Municipal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 004/99/CM

18 – Projeto de Decreto Legislativo  n.º 002/99/CM –

       Autoria : JOSÉ FRANCISCO DAMASCENO

       Concede  o Diploma da Ordem do Mérito Municipal

19 – Projeto de Decreto Legislativo  n.º 004/99/CM –

       Autoria : TOLENTINO DOS SANTOS

      Concede  o Título de Cidadão Louveirense

20 – Projeto de Decreto Legislativo  n.º 005/99/CM –

       Autoria : MÁRIO PASCHOALOTTE

      Concede  o Título de Cidadã Louveirense

                               Louveira, 05 de março de 1999.

Dra. Mª. APª. REGORÃO DA CUNHA - Presidente

_________________________            ____________________________

_________________________            ____________________________

_________________________            ____________________________

_________________________            ____________________________

_________________________            ____________________________

_________________________            ____________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 004/99/CM

CORREÇÃO

17 -  PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/99/CM

        Autoria: Prof. ROBERTO HENRIQUE DO PRADO

        Concede o Diploma da Ordem do Mérito  Municipal

21 -  PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 003/99/CM

        Autoria: MARIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA

        Concede o Diploma da Ordem do Mérito  Municipal

                               Louveira, 08 de março de 1999.

Dra. Mª. APª. REGORÃO DA CUNHA - Presidente